
Contacto

Correo Electrónico contrataagr@gva.es

Dirección Postal

Ciudad Administrativa 9 de Octubre - Calle de la
Democracia, 77 - Edif. B4
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMENOR/2022/07N03/565-2022-18347 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-10-2022
a las 08:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Agricultura, Ganadería y Pesca
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4611001A
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NmRZVrPlLOAuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Construcción de un punto de recogida de residuos "PUNTO LIMPIO" en la zona
pesquera del puerto de Burriana . / Construcció d un punt de recollida de residus "PUNT NET" en la
zona pesquera del port de Borriana .

Presupuesto base de licitación
Importe 47.044,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 38.880 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
Del 16/09/2022 durante 4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo Marítimo y de Pesca
Descripción de Programas de Financiación FEMP

Adjudicado

Adjudicatario

ANTARES INFRAESTRUCTURAS Y SERVICIOS SL
Identificador empresa B98687460

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NmRZVrPlLOAuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 38.880 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 47.044,8 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wkJlqVyofI0Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 2022183470 |  2022-466125 | mié, 19 oct 2022 08:04:19:601 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
99120160319770421648796087450656254974 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wkJlqVyofI0SugstABGr5A%3D%3D

